

## PARAISTEN KAUPUNKI

### HYVINVOINTITOIMIKUNTA

22.8.2023 klo 15.30–17.43

**Paikka:** Sali, hyvinvointikeskus

**Läsnä:** Laaksonen Jeanette, puheenjohtaja  
Bergman Eeva, varapuheenjohtaja  
Karlsson Svante  
Sihvonen Fredrika  
Granqvist Conny  
Fredriksson Merja (osallistui etänä)  
Engström Sverker  
Wallin Mika  
Sahlgren Aki  
Luoma Mikaela (osallistui etänä klo 15.57–17.35)  
Henriksson Carita  
Leppäkari Maria, elinvoimapäällikkö  
Hotanen Pia, sihteeri

#### Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.30.

#### Tietoa perhekeskustoiminnasta

Perhekeskuspäällikkö Annette Karlsson informoi perhekeskustoiminnasta.

#### Pakolaistyö Paraisilla

Pakolaiskoordinaattori Gudrun Degerth informoi pakolaistoiminnasta ja nosti esiin asunto-ongelman pakolaistyöhön liittyen. Asuntoja, erityisesti isompien perheiden asuntoja, on vaikea löytää. Olisi toivottavaa, että kaupunki tulisi vastaan vuokrien osalta. Toisena haasteena on aikojen saaminen Paraisten Kelaan.

#### Aikaisemmissa kokouksissa käsiteltyjen asioiden seuranta

- Kolmannen sektorin kanssa tehtävän yhteistyön kehittäminen
  - ”Yhteistyötä yli sektorirajojen” -verkosto juhlii ensimmäistä vuottaan – Syksyn kick off 7.9. klo 13–16 kaupungintalolla. *Tilaisuus on tarkoitettu ensisijaisesti kaikille lasten, lapsiperheiden ja nuorten parissa työskenteleville ja lapsille, lapsiperheille ja nuorille suunnattua toimintaa järjestäville.*
  - Yhdistystapaaminen järjestetään 5.10.2023 klo 17.30, aiheena Tulevaisuus. *Päivämääräksi muutettu 12.10.2023.*
- Yhteistyö Varhan kanssa. *On tärkeää ottaa yhteyttä Paraisten kaupunkia edustaviin poliitikkoihin, jos jokin asia koetaan toimimattomaksi.*
- Asumismuotojen kehittäminen eri elämänvaiheisiin ja elämäntyyliin (vuoden 2023 talousarvion tavoite). *Aiheesta on keskusteltu myös elinvoimavaliokunnassa. Elinvoimapäällikkö kertoi myös Åbo Akademin asuttavuushankkeesta sekä ”Kökarin mallista”. Todellinen tarve pitäisi selvittää kartoituksella. Hyvinvointitoimikunta toivoo asumisaiheista seminaaria tai vastaavaa.*
- Infoa elinvoimavaliokunnasta. *Elinvoimapäällikkö kertoi, miten hyvinvointi sijoittuu elinvoimatoimialalle, ja totesi, että hyvinvointi kuuluu ja sen tulee näkyä kaikkien toimialojen työssä ja toiminnassa.*

## Hyvinvointiavustus yhdistyksille

Paraisilla on jo käytössä kulttuuri-, nuoriso- ja liikunta-avustukset. Tarvittaisiinko lisäksi hyvinvointiavustus esimerkiksi yksinäisyyden torjumiseen, osallisuuden ja asukasviihtyvyyden kehittämiseen jne.?

Hyvinvointitoimikunta piti tärkeänä, että Paraisten kaupungilla olisi myös hyvinvointia tukeva avustus ja että se sisällytetään vuoden 2024 talousarvioon.

## Hyvinvointitoimikunnan tulevaisuus

Kaupunginhallitus päätti 13.2.2023 §:ssä 51 asettaa 30.9.2023 asti toimivan hyvinvointitoimikunnan, jonka tehtävänä on toimia yhteistyössä ja tukea edunvalvontaa sekä kehittää hyvinvointityötä kaupungissa. Hyvinvointitoimikunta katsoo, että sillä on jatkossakin tärkeä rooli muun muassa elinvoimavaliokunnan tukemisessa ja auttamisessa hyvinvointiin liittyvissä asioissa.

### **Ohjaus**

Hyvinvointitoimikunta haluaa jatkaa toimintaansa nykyisessä muodossa jäljellä olevan valtuustokauden ajan tehtävänään toimia yhteistyössä ja tukea edunvalvontaa, kehittää hyvinvointityötä kaupungissa sekä auttaa ja tukea elinvoimavaliokuntaa hyvinvointiin liittyvissä asioissa.

## Seuraava kokous

Seuraava kokous on 5.9.2023 klo 15.30.

---

Jeanette Laaksonen, puheenjohtaja

---

Pia Hotanen, sihteeri